
Uchwała Nr VI/      /11
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 31 marca 2011 r.
w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, podatku od nieruchomości i

podatku leśnego w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia
wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust.  2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie
gminnym (jt.  Dz.  U. z 2001 r.  Nr 142,  poz.  1591 z późn. zm.),  art.  6b ustawy z dnia
15 listopada 1984 r o podatku rolnym (jt. Dz. U. z 2003 r. Nr 94, poz. 431 z późn. zm.), art.
6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200, poz. 1682 z
późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r o podatkach i opłatach lokalnych 1

(jt. Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala, co
następuje:

§ 1.1. Zarządza się pobór podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego od
osób fizycznych w drodze inkasa.
2.  Inkasentami  ustanawia  się  sołtysów  według  właściwości  miejscowej  podatników
podatków wymienionych w ust. 1. 

§ 2.Określa się wysokość wynagrodzenia z tytułu prowadzonego inkasa jak w załączniku do
niniejszej uchwały.

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.Traci moc uchwała Nr V/36/07 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 26 marca 2007 r. w
sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, podatku od nieruchomości i podatku leśnego
w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wynagrodzenia za inkaso. 

§ 5.Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 1 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot
Europejskich:

1).dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992r w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla
niektórych typów transportu kombinowanego towarów miedzy państwami członkowskimi (Dz.Urz.
WE L 386 z 17.12.1992),

2).dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999r w sprawie pobierania opłat za użytkowanie
niektórych typów infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz.Urz. WE L 187z 20.07.1999).

Dane dotyczące ogłaszania aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem
uzyskania przez Rzeczypospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej-dotyczą ogłoszenia tych aktów w
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej-wydanie specjalne. 



Załącznik do uchwały Nr VI/    /11 

 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 31.03.2011r

Procentowa wysokość wynagrodzenia z tytułu prowadzonego inkasa podatków: rolnego,
leśnego i od nieruchomości

Lp. Nazwa sołectwa Imię i nazwisko sołtysa Procentowa wysokość
wynagrodzenia za

inkaso
1. Adamczowice Zofia Nowakowska 9,30
2. Beradz Marcin Adamczak 9,30
3. Byszówka Marek Sudy 20,10
4. Borek Klimontowski Marian Witaszek 13,50
5. Byszów Zbigniew Godzisz 9,30
6. Dziewków Urszula Kwiecień 11,10
7. Goźlice Marzena Piotrowicz 7,20
8. Góry Pęchowskie Danuta Bekas 18,30
9. Górki Barbara Mikus 9,30
10. Grabina Magdalena Zielińska - Figacz 9,30
11. Kępie Artur Kawecki 27,00
12. Klimontów Andrzej Ciach 7,20
13. Konary Jadwiga Smykiel 8,10
14 Konary - Kolonia Artur Smykiel 9,30
15 Kroblice Pęchowskie Leszek Chmielowiec 8,10
16 Krobielice Włodzimierz Chuchnowski 8,10
17 Nawodzice Edward Szeleś 7,20
18 Nasławice Andrzej Rożek 7,20
19 Nowa Wieś Aleksander Suska 7,20
20 Olbierzowice Rafał Raban 9,30
21 Ossolin Leszek Zając 9,30
22 Płaczkowice Krystyna Kilian 18,30
23 Pęchowiec Małgorzata Miłek 13,80
24 Pęchów Jolanta Wiatrowska 7,20
25 Przybysławice Krzysztof Bernyś 9,30
26 Pokrzywianka Katarzyna Górska 9,30
27 Rogacz Jerzy Goździewski 15,00
28 Rybnica Andrzej Radomyski 18,90
29 Śniekozy Agata Szemraj 9,30
30 Szymanowice Dolne Marian Ciach 9,30
31 Szymanowice Górne Ewa Bednarz 11,10
32 Ułanowice Leszek Galata 7,20
33 Węgrce Szlacheckie Maria Chmielewska 9,30
34 Wilkowice Marian Krasowski 9,30.

35 Zakrzów Grzegorz Mucha 7,20


